PREFEITURA DE MARINÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA
PRÁTICA PARA O CARGO DE COZINHEIRO

A Prefeitura Municipal de Marinópolis, por intermédio de seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC, por decisão judicial (proc. 1000705-
97.2023.8.26.0414), RETIFICA a homologação do Concurso Público Nº 001/2022, divulgada em 15/03/2023 e CONVOCA a
candidata JESSICA APARECIDA BERNARDES para realização da prova prática, que será realizada no dia 18/02/2024 no
seguinte local e horário:

Local: Escola Municipal "José Caetano de Oliveira" - Rua São Paulo, nº 365, Centro, Marinópolis/SP.

- A candidata supracitada deverá apresentar-se ao local até às 10h00min.

A candidata convocada para a Prova Prática deverá apresentar-se na data, local e horário definido no Edital de Convocação e
observar as demais informações do edital de abertura das inscrições, inclusive nos itens 7.1 e seguintes.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Marinópolis, 10 de janeiro de 2024.

Evaldo Ribeiro
Prefeito Municipal